Директору МАОУ «Гуринская СОШ» Пономаревой Н.С.
От ___________________________________
     (Ф.И.О. родителя/законного представителя
_______________________________________
Проживающего по адресу ________________________________________________________________________
телефон_______________________________

заявление.
Прошу принять_________________________________________________________
(родство, Ф. И. О. ребенка)
«	»	20	года рождения, место рождения_______________________
проживающего  по адресу	_____________________
(адрес места жительства ребенка)
на обучение по образовательной программе дошкольного образования
в группу общеразвивающей направленности.
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания);
· медицинское заключение;
· рекомендация ПМПК;
· копия ИНН;
· согласие на обработку данных;
· копия СНИЛС;
· номер счёта.
·
 «___»___________20__года		 _____________/__________________
(подпись)	(Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, приказом Управления образования о закреплении территорий за образовательными организациями, локальными актами МАОУ «Гуринская СОШ» ознакомлен(а).

«	»	20	года
(подпись)	(Ф. И. О.)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _____________________________________________________________________
(Ф. И. О. ребенка)
по договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования на срок действия договора.
«___»___________20__г.                               ____________/______________________                                                                                                                            дата                                                                                                   (подпись)            (Ф. И. О.)
[bookmark: _GoBack]

РАСПИСКА
в получении документов при приеме заявления о зачислении в филиал МАОУ «Гуринская средняя общеобразовательная школа» «Детский сад д.Мижуева»
От _______________________________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
в отношении ребенка________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
регистрационный № заявления________ и дата «___»__________ 2018 г.
 приняты следующие документы для зачисления
	Заявление

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Копия свидетельства о регистрации ребенка по мету жительства
или по месту пребывания на закрепленной территории

	Копия ИНН

	Согласие на обработку персональных данных

	Медицинская карта форма № 026-у-2000

	Заключение ПМПК

	Копия СНИЛС

	№ счёта родителя

Всего принято ____________________документов на _______________ листах

Документы передал
«___»_______________2018г.                                            ____________/________________	 	дата                                                                                   подпись      расшифровка

Документы принял
«___»_______________2018г.                                            ____________/________________	 	дата                                                                                   подпись      расшифровка